
سخنگوی صمت:

خودروهای وارداتی 
به پشت مرز رسیده است

سخنگوی وزارت صمت گفت: فرآیند واردات خودرو سرعت 
گرفته و حتی برای برخی مدل ها، خودرو به پشت مرز رسیده است 

و شاهد تبلیغات محیطی خودروها هستید.
امید قالیباف سخنگوی در فضای مجازی نوشت: روند رشد تولید خودرو 
در ماه های اخیر رکورد پنج ســاله را جابه جا کرد )تولید خودرو کامل از 
ابتدای سال تا نهم آذر ۳۸۰ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
داشت(. فرآیند واردات خودرو نیز سرعت گرفته و حتی برای برخی مدل ها، 
خودرو به پشت مرز رسیده است و شاهد تبلیغات محیطی خودروها هستید.
همچنین به گزارش خبرگزاری مهر، مدیرکل دفتر صنایع خودرویی 
وزارت صمت در یک گفت و گوی تلویزیونی درباره واردات خودرو اظهار کرد: 
قانون ســاماندهی صنعت خودرو در خرداد ماه امسال ابلاغ شد و مصوبه 
هیئت وزیران نیز برای آئین نامه اجرایی واردات، در شهریور ماه به تصویب 
رســید. بنابراین هم اکنون مانع خاصی برای واردات خودرو وجود ندارد و 
حتماً امسال واردات انجام می شود. عبدالله توکلی لاهیجانی با بیان اینکه 
میزان خودروهای وارداتی به توان مالی شرکت های واردکننده بستگی دارد، 
افزود: تا سقف یک میلیارد یورو ارز برای واردات خودرو تخصیص داده شده 

است که با این رقم می توان ۷۰ تا ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو وارد کرد.
وی ادامــه داد: اهرم افزایش کیفیت در صنعت خودرو ســازی، بحث 
رقابت پذیری اســت و هر چقدر ما صنعت را به سوی رقابت پیش ببریم 
می توانیم به افزایش کیفیت برسیم. در همین راستا، زیرساخت های لازم 
برای واردات خودرو فراهم و رایزنی های لازم در حوزه های استاندارد، محیط 

زیست و سایر دستگاه های مرتبط نیز انجام شده است.
توکلی لاهیجانی تاکید کرد: در حال حاضر خودروسازان برای انتقال 
فناوری نیز با شرکای خارجی خود در تعامل هستند و در آینده ای نزدیک 
شــاهد حضور خودروهای وارداتی خواهیم بود تا بازار خودروی کشور به 

سمت رقابت پیش برود.
گفتنی است، گروه خودرو سازی سایپا طرح فروش مستقیم خود را از 
روز شنبه آغاز کرده  اما تماس های متعدد مردمی با کیهان نشان می دهد 
ســایت فروش خودروی این شــرکت باز نمی شود یا بسیار سخت امکان 
خرید می دهد و مردم از این روند گلایه مند هستند. بنابراین، مشکل خرید 
مستقیم خودرو به مشکلات قبلی همچون کیفیت پایین محصولات، قیمت 

بالا و انحصاری شدن واردات خودرو اضافه شده است.

معاون وزیر نفت: با وجود عبور از تابستان

 مصرف بنزین همچنان 
روزانه بالای 100 میلیون لیتر است

معاون وزیر نفت اعلام کرد با وجود عبور از تابســتان مصرف 
بنزین در کشور همچنان بالای 100 میلیون لیتر است.

جلیل سالاری در گفت وگو با ایرنا با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری 
تاکنون با مصرف روزانه ۱۰۳ میلیون لیتر بنزین، تراز تولید و مصرف آن 
منفی شــده است، افزود: مصرف بنزین در حالی بالای ۱۰۰ میلیون لیتر 
در روز است که در نیمه دوم سال معمولاً با کاهش سفرهای برون شهری، 
مصرف بنزین می بایست نسبت به ۶ ماهه اول سال کاهش پیدا می کرد، 

ولی متاسفانه کماکان مصرف بنزین بالاست.
سالاری تاکید کرد: استمرار بالای مصرف بنزین و اجرای برنامه های 
تعمیرات اساســی و اضطراری در دو پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند و 
اصفهان، باعث شــد تولید بنزین سوپر موقتاً متوقف شود، اما با پایان این 
تعمیرات و در صورت کنترل مصرف، می توان تولید و توزیع بنزین  سوپر 

را آغاز کرد.
وی ادامه داد: عمده بنزین تولیدی و توزیعی در کشــور از نظر کیفی 
و شاخص های زیست محیطی از قبیل بنزن، گوگرد، ترکیبات آروماتیک و 
اولفین در حد مجاز و مطابق با استاندارد یورو۴ می باشد. ضمن اینکه توزیع 

بنزین در ۸ کلان شهر نیز مطابق با استاندارد یورو۴ است.
پیشی گرفتن ایران از قطر در پارس جنوبی

در همین حال، معاون نظارت بر منابع هیدروکربوری وزیر نفت مقدار 
برداشــت روزانه ایران در میدان مشــترک پارس جنوبی را بیشتر از قطر 

اعلام کرد.
سجاد خلیلی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: »با وجود سهم 
کمتر ایران از میدان پارس جنوبی، مقدار تولید روزانه کشور ما بیشتر از 

همسایه جنوبی است«.
میدان پارس جنوبی از بزرگ  ترین منابع گازی مســتقل جهان است 
که روی خط مرزی مشترک ایران و قطر در خلیج  فارس و به فاصله ۱۰۰ 
کیلومتری ساحل جنوبی ایران قرار دارد. در سال ۱۳۶۹ با حفر نخستین 

چاه اکتشافی در این میدان وجود گاز تأیید شد.

وزیر اقتصاد:

جرایم بیمه شخص ثالث
 بخشیده شد

وزیر اقتصاد اعلام کرد: همه جرایم بیمه شخص ثالث در 
گذشته تا پایان ماه جاری بخشیده شده و اگر مردم تا 30 آذر 
مراجعه کنند، بدون پرداخت هیچ جریمه ای می توانند از این 

نوع بیمه استفاده کنند.
به گزارش شادا، سید احسان خاندوزی دیروز در گفت وگو با بخش 
خبری ساعت ۱۴ سیما با اعلام اینکه همه جرایم بیمه شخص ثالث 
بخشــیده شده است، افزود: با پیشنهاد رئیس کل بیمه مرکزی برای 
بخشودگی جرایم  بیمه شــخص ثالث موافقت شد و این امکان به 
صاحبان همه وسایل نقلیه موتوری برای استفاده از این بخشودگی 

تا پایان آذرماه داده شده است.
او افزود: طبق ماده 2۴ قانون بیمه شخص ثالث، اساسا این قانون 
یک بیمه اجباری برای تمام وسایل نقلیه است که اگر صاحبان وسایل 
نقلیه وســیله خود را مدتی بیمه نکنند مشــمول جریمه می شوند 
و بخشــودگی این جریمه ها ســبب ترغیب صاحبان وسایل نقلیه 
می شود که به بهانه جریمه ها بیمه وسایل خود را به تاخیر نیندازند. 
با بخشــودگی تمام جریمه های وسایل نقلیه موتوری در گذشته نیز 
موافقت شــده است. بنابراین صاحبان وسایل نقلیه دو هفته فرصت 

دارند از این بخشودگی استفاده کنند.
 وزیراقتصاد در پاســخ به این سؤال که آیا این بخشودگی شامل 
همه وســایل موتوری از جمله ماشین آلات کشاورزی نیز می شود، 
تصریح کرد: درخصوص موتورســیکلت و ماشین آلات کشاورزی از 
اواســط آبان ماه این امکان فراهم شده بود تا از این فرصت استفاده 
کنند اما چون اکثر مردم از وســایل نقلیه شخصی استفاده می کنند 
این بخشــودگی به همه وســایل نقلیه موتوری زمینی تا پایان آذر 

تسری داده شد.
خاندوزی اطمینان داد: برای اینکه مردم بتوانند تا پایان آذرماه 
از بیمه شــخص ثالث استفاده کنند با مراجعه به مراکز بیمه، کسی 
از این بابت که در گذشــته بیمه شخص ثالث نداشته اند بازخواست 
نمی کند و تاکید می کنم که همه جرایم در گذشته تا پایان این ماه 
بخشیده شده و اگر مردم تا ۳۰ آذر به این مراکز مراجعه کنند، بدون 
پرداخت هیچ جریمه ای می توانند از بیمه شخص ثالث استفاده کنند.

عقب ماندگی در بیمه برخط
همچنین به گزارش خبرگزاری تســنیم، وزیر اقتصاد در بیست 
و نهمین همایش ملی و دهمین همایش بین المللی بیمه و توســعه 
در پیام ویدئویی اظهار داشت: در اقتصاد دانش بنیان تنها تکنولوژی 
ســخت افزاری مدنظر نیست و در این نظام دسترسی به رقابت پذیر 
بودن محصولات و خدمات اهمیت بســزایی دارد و به اقتصاد کمک 
می کند. بنابراین، یکی از جهت گیری های عمده صنعت بیمه این است 

که خود را برای تحول دانش بنیان آماده کند.
او افــزود: کروکــی آنلاین، پرداخت آنلاین خســارت ها، اتصال 
برخط دستگاه ها و نهادهای مرتبط با بحث بیمه با یکدیگر از جمله 
اقدامات برای ایجاد تحول دیجیتال است که در تحقق این برنامه ها 
عقب ماندگی قابل توجهی وجود دارد و این اقدامات باید متناسب و 
هم جهت با مطالبات به حق سیاســت گذاران و اسناد بالادستی اجرا 

شود تا بخشی از عقب ماندگی های بیمه ای جبران شود.
پوشش صددرصدی بیمه ریسک با وجود تحریم

همچنین مجید بهزادپور؛ رئیــس کل بیمه مرکزی در همایش 
ملی بیمه و توسعه از پیشگامی صنعت بیمه در مقابله با تحریم های 
ظالمانه به عنوان یک دستاورد ویژه نام برد و افزود: به رغم تحریم های 
گسترده هیچ یک از ریسک های کوچک و بزرگ در کشور از پوشش 

بیمه ای بی نصیب نمانده است.
او درباره دخل و خرج صنعت بیمه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ 
میزان حق بیمه تولیدی صنعت بیمه بالغ بر ۱۱5 هزار میلیارد تومان 
است که ۶5 هزار میلیارد آن صرف پرداخت خسارات و مابقی آن در 

بخش های مولد اقتصادی سرمایه گذاری شده است.
رئیس کل بیمه مرکزی، سهم بخش غیردولتی از بازار بیمه کشور 
را بالغ بــر ۷5 درصد عنوان کرد و افزود: حق بیمه تولیدی صنعت 
بیمه در هفت ماه نخست سال جاری با رشد ۶2 درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته از مرز ۹۷ هزار میلیارد تومان گذشته است.

اقتصادی

گلایه مرغداران از کاهش بیش از حد قیمت ها

ضرورت تعادل بخشی به بازار عرضه و تقاضای مرغ

صفحه ۴
دو شنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱
۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۸۵

سخنرانی
به مناســبت فرا رســیدن ایــام فاطمیه و شــهادت مظلومانه 
یازدهــم  شــب  از  )ع(  فاطمه زهــرا  حضــرت  ام الائمــه 
جمــادی الاول تا شــب پانزدهم بــه مدت پنج شــب بعد از 
اقامه نماز مغرب و عشــاء در مســجد احمدیــه نارمک بالاتر 
از چهــارراه سرســبز مجلــس عــزاداری برقرار اســت و از 
ســخنرانی دانشــمند محترم حجت الاسلام 
والمسلمین فرقانی خراسانی بهره مند می شویم.
الاحقر رضا جلالی خمینی 
امام جماعت مسجد احمدیه

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
بدین وسیله مشخصات  لذا  تایید گردیده.  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
املاک در دو نوبت به فاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیر الانتشار و محلی 
آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 2۹ / ۸ / ۱۴۰۱                           تاریخ نوبت دوم: ۱۴ / ۹ / ۱۴۰۱

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به نام آقای صالح رستمی فرزند محمد 
شماره شناسنامه ۹5۱ صادره سنندج کد ملی ۳۸2۰5۷۹۴۳5 تحت پلاک ۳55 فرعی از 
 ۴۸ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۱2۶۶۰ مترمربع که از نسق آقای احمد کریمی 

به آدرس سنندج روستای برقروزمین 
بهنام قباد – رئیس  ثبت منطقه یک سنندج

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت تراکتور
 L۰2۹۸۰A۱ شناسنامه مالکیت )برگ سبز ( تراکتور به شماره سری
و به شماره موتور LFW۰۶5۱۷X و شماره شاسی L۰۶۴۷5 متعلق به 
این جانب قربان قره قاش فرزند حسین به کد ملی 2۱22۱۱۷۱۰۹ 

صادره از گرگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغیه
جناب آقای سیدرضا ابراهیم زاده گنجی )کارمند رسمی دیوان محاسبات کشور(

دوم  هیئت   1401/8/29 مورخ  1202/م/د  شماره  رای  به  مستندا  می شود  ابلاغ  شما  به  بدینوسیله 
رسیدگی به تخلفات اداری دیوان محاسبات کشور مجازات به اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده اید 
لذا در صورت اعتراض به رای صادره می توانید حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ رویت این آگهی، 
اعتراض خود را به صورت کتبی به انضمام مدارک لازم به نشانی تهران- میدان ونک- خیابان برزیل 
تسلیم  مزبور  هیئت  دفتر  طبقه سوم-  غربی  ساختمان  کشور-  محاسبات  دیوان   -2 شماره  شرقی- 
نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
کیانوش فتحی واجارگاه-سرپرست اداره کل امور اداری و پشتیبانی

***مزایده مرحله دوم***
در پرونده کلاســه 0100041 اجرای احکام مدنی حوزه قضایی شهرســتان آوج با توجه به دادخواست خانم 
درب الصدف صادقی به طرفیت ســایر وراث مبنی بر فروش ماترک بر جای مانده از مرحوم براتعلی صادقی 
فرزند عزیزاله، واقع در شــهر آوج که دارای ســند رســمی نمی باشــد. )مورث که به موجب گواهی فوت به 
شــماره ثبت 19629 مورخ 1393/03/06 در تاریخ 1368/04/16 فوت نموده اند و براســاس گواهی انحصار 
وراثت مورخ 1400/07/04 صادره از شــعبه اول شــورای  حل اختلاف وراث حین فوت نامبرده عبارتند از 
آقای کرمعلی صادقی به عنوان فرزند ذکور و خانم ها درب الصدف، صغری و ســکینه صادقی فرزندان اناث و 
مرحومه ثریا علمشاهی نیز به عنوان همسر مورث نیز در قید حیات نمی باشند و وراث ایشان نیز همان وراث 
مرحوم براتعلی می باشند.( طبق نظریه کارشناس و تقسیم بهای آن برابر مقررات بین وراث املاک فوق الذکر 

معرفی و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی گردیده است.
1-زمین مسکونی در کوچه اداره صنعت و معدن و جنب امامزاده محمدطاهر به مساحت 505/88 مترمربع و 
به ارزش هر مترمربع 13500000 ریال و در کل به مبلغ 6829380000 ریال معادل ششــصد و هشتاد و دو 

میلیون و نهصد و سی و هشت هزار تومان.
2- باغ انگور قدیمی و ســنتی در منطقه شــاه دره به مساحت 442 مترمربع و طبق اظهار طرفین فاقد حقابه 
مطمئــن با برآورد ارزش هر مترمربع 1100000 ریال و در کل بــه مبلغ 486200000 ریال معادل چهل و 

هشت میلیون و ششصد و بیست هزار تومان.
3- باغ انگور قدیمی و ســنتی در منطقه شاهدره موســوم به اروان یولی به مساحت 292 متر و طبق اظهار 
طرفین فاقد حقابه مطمئن با برآورد ارزش هر مترمربع 1200000 ریال و در کل به مبلغ 350400000 ریال 

معادل سی و پنج میلیون و چهل هزار تومان.
4- باغ انگور و گلابی قدیمی و ســنتی در منطقه شاه دره موســوم به اروان یولی به مساحت 325 مترمربع 
و طبــق اظهار طرفین فاقد حقابــه مطمئن با برآورد ارزش هر مترمربــع 1200000 ریال و در کل به مبلغ 

390000000 ریال معادل سی و نه میلیون تومان.
5- باغ انگور قدیمی و ســنتی در منطقه شــاه دره موسوم به گبرقلعه به مساحت 730 مترمربع و طبق اظهار 
طرفین فاقد حقابه مطمئن با برآورد ارزش هر مترمربع 1000000 ریال و در کل به مبلغ 730000000 ریال 

معادل هفتاد و سه میلیون تومان.
6- نصف جنگل 546 مترمربعی در منطقه شــاه دره جنب موتورخانه موســوم به راه پروان به مســاحت 273 
مترمربع به ارزش هر مترمربع 3200000 ریال و در کل به مبلغ 873600000 ریال معادل هشــتاد و هفت 

میلیون و سیصد و شصت هزار تومان.
*** این اجرا قصد دارد اموال فوق الذکر را از طریق مزایده عمومی در تاریخ 1401/10/04 روز یکشــنبه از ساعت 
11 الی 12 در محل اجرای احکام دادگســتری آوج به هر میزان که خریدار داشــته باشد به فروش برساند. فروش 

از قیمت پایه اعلامی کارشناس آغاز و اموال به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.
شرکت کنندگان در مزایده می بایست ثبت نام ثنا داشته باشند و می توانند پنج روز قبل از شروع مزایده نسبت 
به ملاحظه اموال مزایده ای اقدام نمایند و تا زمان شــروع مزایده قیمت پیشنهادی خود به همراه 10 درصد 
مبلغ مزایده که به صندوق دادگســتری واریز نموده را به دفتر اجرا تحویل نمایند. بدیهی است برنده مزایده 
کســی می باشد که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و برنده می بایست مابقی قیمت پیشنهادی را ظرف یک 
ماه به حســاب ســپرده دادگاه آوج واریز نماید که پس از تایید مزایده توسط دادگاه تقاضای انتقال مالکیت 
اموال را نماید در صورتی که خریدار مابقی مبلغ مزایده را در زمان مقرر به حســاب ســپرده واریز ننماید و یا 
اعلام انصراف نماید 10٪ پیشنهادی خریدار به نفع صندوق  دولت ضبط خواهد شد و خریددار حق هیچگونه 

اعتراضی نخواهد داشت.
مدیر دفتر واحد اجرای احکام مدنی 
شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان آوج
 علی افتخاری

سند کمپانی خودرو ســواری پژو دوگانه سوز تیپ ROA به 
شــماره انتظامی 622 م 86- ایران 19، به رنگ نوک مدادی- 
متالیک مدل 1385 و شــماره موتور 11685013548 و شماره 
شاســی 16400504CNG به نام آقای فتــاح فرامرزی به 
شــماره ملی 3253399907 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند کمپانی )کارخانه( برگ ســبز )شناســنامه( خودرو 
ســواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1384 
به رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 01344409 شماره 
شاســی S1412284694279 و شماره پلاک ایران 84- 
 229 ج 59 به نام ســمانه آشوری دره پیما مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

سواری  خودرو  شناسنامه  و  سبز  برگ  و  سند 
پراید به شماره موتور M13/5718206 و شماره 
شماره  و   NAS411100G3612115 شاسی 
83 ایران 324 ن 56 به نام مهسا مهرویان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخطاریه طلاق     نوبت اول
آقای سیدموسی موسوی)فرزند سیدمحمد(

در اجرای حکم دادگاه به شماره و تاریخ 1400/3/30-140037390002200034 
صادره از شعبه 7 دادگاه خانواده شهرستان اهواز همسر شما خانم لیلا 
موسوی)فرزند سیدرمضان( جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه 
مراجعه نموده است. لذا بدینوسیله به شما اخطار داده می شود که ظرف 
مدت یک هفته کاری از زمان نشر این آگهی در روزنامه جهت اجرا و 
ثبت طلاق همسر خود به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت 

برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
اول جنب  تقاطع  نشانی دفترخانه طلاق 5 شیبان: شیبان، خیابان 

آموزشگاه رانندگی حسین
سردفتر طلاق ۵ شیبان- محمدسعید حاتمی مجد

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( و ســند کمپانی خودرو 
ســواری سیســتم ســمند تیپ ال ایکس مدل 1387 به 
 رنگ نقــره ای- متالیک به شــماره انتظامی 584 ی 45 
ایران 72 به شماره موتور 12487149524 و شماره شاسی

عنبربز  فاطمه  به  مربوط   NAAC91CC19F169397
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تصمیم  اداری پلاک مورد افراز: 
ششدانگ پلاک ۲۰ فرعی ۱6 بخش ۲۴ یزد

نظر به اینکه خانم ســیما حشمت فرزند علیرضا درخواست افراز سهم خود از 
پــلاک  20 فرعی از 16 اصلی بخش 24 یزد را نموده اســت و با عنایت به 
اینکه به موجب پاسخ 1401/59/80150 مورخ 1401/08/15 مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرســتان میبد پلاک مرقوم قابلیت افراز ندارد لذا تصمیم واحد 
ثبتی به شماره 1289 مورخ 1401/09/12 مبنی بر عدم صلاحیت اداره ثبت 
اســناد و املاک در خصوص افراز پلاک مرقوم صادر گردیده اســت. از آنجا 
که خانم ســیما حشمت )خواهان افراز( طی درخواست وارده به شماره 1905 
مورخ 1401/05/27 اعلام نموده اند خانم فاطمه افتخاری و ســرور حشمت 
)خواندگان افراز( مجهو ل المکان می باشــند لذا بدین وسیله مراتب عدم افراز 
پلاک 20 فرعی از 16 اصلی بخــش 24 یزد به نامبردگان ابلاغ می گردد تا 
چنانچه نســبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس 

از روئیت، اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند.
یوسف جعفری ندوشن 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میبد

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری خیریه محسنین خدوم 
اهوازی به شماره ثبت 79۱ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۳۲۴9۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/7/12 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره به شــرح ذیــل انتخاب گردیدند 1- مرتضی عجمی به شــماره 
ملــی 1750765081 به عنــوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- رضا عجمی به شــماره ملی 
1741918847 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره. 3- علی چعبی زاده به شماره ملی 1817133586 
 به عنوان قائم مقام مدیرعامل 4- ابراهیم بریهی به شــماره ملی 1828417491 به عنوان منشــی 
5- سیدناصر حسینی گهر به شماره ملی 1817366882 به عنوان خزانه دار 6- اکبر عجمی به شماره 
ملــی 1755330901 به عنوان عضو اصلی 7- خدیجه نژاد مرانی به شــماره ملی 1753745721 

به عنوان عضو اصلی 
اعضاء علی البدل 1- نعیمه عجمی به شــماره ملی 1755477252، 2- لطیفه عجمی به شماره ملی 
1751197324 * آقای عیســی دیلمی راد به شماره ملی 1755573529 و آقای قاسم مشیری پور 
 به شــماره ملی 1828255653 به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و بازرس علی البدل انتخاب شدند. 
* کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره و خزانه دار با مهر موسسه معتبر 
خواهد بود. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت حق 
امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسنادو املاک استان خوزستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اهواز

آگهی فقدان سند مالکیت
یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از 3176 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین استان قزوین به مساحت 376/79 مترمربع مالکیت محسن غفاری فرزند کل علی شماره 
شناســنامه 417 تاریخ تولد 1356/4/3 صادره از خدابنده دارای شــماره ملی 4370529875 با 
جز ســهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
126/98/16442 تاریخ 1398/9/6 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 651637 سری 
الف ســال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820309001009845 ثبت گردیده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به  اســتناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود ســند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبت حوزه ملک منطقه یک قزوین

نام دســتگاه اجرایی به اســتناد صورتجلسه شماره 63 مورخه 1401/5/30 شورای اسلامی شــهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد که سایت پمپ گاز )CNG( تحت تملک خود را از طریق مزایده 
عمومی به شرح ذیل واگذار نماید.

مبلغ سپردهبرآوردشرح کالاردیف

----------عرصه جایگاه به مساحت 1231/50 مترمربع1

----------اعیان )ابنیه و ساختمان اداری و استراحت پرسنل( به مساحت 50/61 مترمربع2

----------محوطه سازی و دیوارکشی3

----------سکوی بتنی و سایبان فلزی با نمای کامپوزیت4

----------ارزش مجموعه تجهیزات بهره برداری5

----------امتیاز برق6

----------امتیاز گاز7

----------امتیاز بهره برداری8
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زمان انتشار در سایت تاریخ 1401/09/22                                      مهلت دریافت اسناد مزایده 1401/09/26
تاریخ بازدید از 1401/09/27 تا 1401/10/10                 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت 1401/10/10

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( 
ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از 

این طریق امکان پذیر می باشد.
2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 
ذیل تماس حاصل نمایند. مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ 
پروفایل مزایده  گر« موجود است.

4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود می باشد.

6- مزایده گزار در قبول و یا رد هر یک از پیشــنهادات اختیار تام داشــته و هیچ گونه اعتراضی در این زمینه 
مسموع نخواهد بود.

آگهی مزایده عمومی شماره ۲۱۸۵۸ شرح مختصری از کالاها
نوبت اول

به گفته یک مسئول نفتی، عظیم ترین واحد 
پالایشی کشور در آبادان آماده بهره برداری شده 

است. 
مجری طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان 
درباره خبر فوق گفت: طرح توســعه و تثبیت ظرفیت 
پالایشگاه آبادان که شرکت ملی مهندسی و ساختمان 
نفت ایران آن را اجرا می کند چهار فاز دارد که فاز دوم آن 
از سال ۹۶ با امضای قراردادی با مشارکت کنسرسیومی 
متشکل از شرکت طراحی و ساختمان نفت و یک شرکت 

چینی وارد مرحله عملیاتی شد.
احمد فرزانــه با تأکید بر اینکه این طرح هم اکنون 
با پیشــرفت بیش از ۹۷ درصد در آستانه بهره برداری 
قرار گرفته است، درباره جزئیاتش افزود: بخش نخست 
گام دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان 
هم اکنــون بــا ظرفیت 2۱۰ هزار بشــکه در روز آماده 
بهره برداری است که در بخش دوم نیز کیفیت محصولات 
تولیدی افزوده خواهد شد. یک و نیم درصد از تولیدات 
جدید پالایشــی در این پروژه گاز مایع، 22 درصد نفت 
 ســفید و ســوخت جت، 2۱ درصد بنزین و 2۴ درصد 

گازوئیل خواهد بود.
مجری طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان 
تأکید کرد: با اجرایی شدن کامل این طرح، مقدار نفت 
کوره تولیدی در پالایشگاه آبادان به اندازه قابل ملاحظه ای 

کاهش خواهد یافت.
رکورد پیشرفت ماهیانه

فرزانه از دســتیابی به رکورد پیشرفت سه درصدی 

ماهانه برای نخستین بار در این پروژه خبر داد و تصریح 
کرد: پیشرفت ۳۳ درصدی این طرح در طول یک سال 
گذشته و تکمیل آن در بازه زمانی ۱2 ماهه یک رکورد 

به شمار می آید.
وی یادآور شــد: زمانی که طرح را از دولت گذشته 
تحویــل گرفتیم، در بخش اجرا اوضاع خوبی نداشــت 
و به دلیل مســائل و چالش هایــی که در میان کارگران 
حاکــم بود، کرونا و آلودگی، پیشــرفت پروژه در مدت 
چهار ماه صفر بود، اما با تمرکز برای به نتیجه رساندن 
این واحد بزرگ پالایشی، با به کارگیری ۷ هزار و ۳۰۰ 
نفــر از کارکنان زبده، توانســتیم این طرح را در مدت 

کوتاهی آماده کنیم.
اشتغال 22 هزار نفر

این مســئول درباره مقــدار اشــتغالزایی این پروژه 
 در طــول اجرا گفــت: با اجرایی شــدن آن برای بیش از 
 ۷ هــزار و ۳۰۰ نفــر به صورت مســتقیم و برای بیش از 
۱5 هزار نفر به صورت غیرمستقیم در کشور اشتغالزایی شد.

فرزانه درباره اهداف اجرای این طرح گفت: تثبیت 
ظرفیت تولید، نو ســازی واحدها، بهینه  سازی و تولید 
محصولات با ارزش افزوده بیشــتر در پالایشگاه آبادان 
اهداف اجرای این طرح اســت که با اجرای بخش دوم 
آن، تمامی محصولات این پالایشگاه بر اساس استاندارد 
یورو 5 اروپا تولید خواهد شــد. کاهــش آلاینده های 
زیست محیطی محصولات، افزایش میزان تولید نفت سفید 
و بنزین ســوپر با بهبود فنــاوری تولید، کاهش تولید 
نفت کوره و تثبیت ظرفیت پالایشگاه همچنین از دیگر 

دســتاوردهای اجرای این پروژه است که با جمع آوری 
واحدهای قدیمی و احداث و راه اندازی واحدهای جدید 
تقطیر فاز یک و دو با ظرفیت 2۱۰ و ۱5۰ هزار بشــکه 

در روز محقق خواهد شد.
بی نیازی از واردات بنزین

مجری طرح توســعه و تثبیت ظرفیت پالایشــگاه 
آبادان، انعطاف پذیری در مدیریت مصرف سوخت کشور 
با راه اندازی طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان 
را از دیگر دستاوردهای این طرح برشمرد و اظهار کرد: با 
اجرای فاز دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه 
آبادان، ظرفیت این پالایشگاه روی ۳۶۰ هزار بشکه در 
روز تثبیت خواهد شد. راه اندازی واحد جدید این امکان 
را به مدیریت برنامه ریزی شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی و وزارت نفت می دهد تا در صورت نیاز 
به مدیریت مصرف سوخت کشور، ظرفیت این پالایشگاه 

تا بیش از روزانه نیم میلیون بشکه افزایش یابد.
فرزانه بــا تأکید بر اینکه با اجــرای کامل فاز دوم 
طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان در کنار 
واحدهای قدیمی، افزون بر افزایش خیره کننده ظرفیت 
پالایشی، امکان صادرات فرآورده در کشور مهیا شده و 
کشور نیز از واردات بنزین بی نیاز خواهد شد، افزود: بخش 
نخست گام دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه 
آبادان دارای ۶ واحد تحت لیسانس از جمله واحدهای 
تقطیر در جو و خلأ، گاز مایع و واحدهای یوتیلیتی است.

سرمایه گذاری 2/6 میلیارد یورویی
وی ســرمایه گذاری انجام شده برای اجرای فاز دوم 

طرح توســعه و تثبیــت ظرفیت پالایشــگاه آبادان را 
دو میلیــارد و ۶۰۰ میلیون یــورو اعلام و تصریح کرد: 
یــک میلیارد یورو از این رقم در بخش نخســت پروژه 
ســرمایه گذاری شــده و نزدیک به یک میلیارد و ۶۰۰ 
میلیــون یورو نیز به بخش دوم پروژه اختصاص خواهد 

یافت.
مجری این طرح با اشاره به قدمت ۱۱۰ ساله پالایشگاه 
آبادان به عنوان یکی از پالایشــگاه های منحصربه فرد در 
دنیا یادآور شــد: تولید در این پالایشگاه حتی در زمانی 
که هدف حمله مســتقیم دشمن در جنگ تحمیلی قرار 
گرفت، متوقف نشد و همچنان به عنوان قطب استراتژیک 
محصولات نفتی کشور و خاورمیانه شناخته می شود که 

۱۹ درصد سهم تولید بنزین کشور را به عهده  دارد.
فرزانه همچنین از ثبت رکورد ســاخت بزرگ ترین 
سازه های پالایشی کشور در این طرح خبر داد و اظهار 
کرد: احداث بزرگ ترین واحدهای تقطیر، بلندترین کوره 
یکپارچــه نفت  خام با ارتفاع ۷۰ متر، بزرگ ترین واحد 
هیدروکراکر و مرتفع ترین مشعل پالایشگاهی کشور با 
ارتفاع ۱2۷ متر از جمله ویژگی های این طرح محسوب 
می شــود که توانسته است رکورد پیشین در پالایشگاه 
امام خمینی)ره( شازند را جابه جا و به نام خود ثبت کند.
مجری طرح توســعه و تثبیت ظرفیت پالایشــگاه 
آبادان تأکید کرد: نصــب و راه اندازی بزرگ ترین واحد 
تقطیر کشور در پالایشگاه آبادان که توانایی تقطیر روزانه 
2۱۰ هزار بشکه نفت خام را دارد، از دیگر دستاوردها و 

رکوردهای این پروژه به شمار می آید.

بــا وجود رضایت مــردم از کاهش قیمت مرغ، 
زیان  فعلی، موجب  تولیدکنندگان می گویند قیمت 
آنها و در نهایت کاهش جوجه ریزی در ماه های آتی 
می شود بنابراین ضرورت دارد دولت در کنار تأمین 
به موقع و مناسب مرغ، ابزارهای تعادل بخشی به بازار 

عرضه و تقاضا را به کار گیرد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، به تازگی قیمت مرغ در 
بازار به شدت کاهش یافته است و حتی ۱۳ هزار تومان زیر 
نــرخ مصوب دولتی به فروش می رود، این وضعیت دو وجه 
دارد؛ وجه اول سود مصرف کننده و وجه دوم زیان تولید کننده 

از این بازار است.
افزایــش میزان جوجه ریزی مرغــداری یا به اصطلاح 
دقیق تــر افزایش تولید مرغ در کشــور، عرضــه را در بازار 
افزایش داده و قیمت مرغ را پایین آورده اســت، قیمتی که 
در برهــه ای از زمان تا کیلویی ۷5 هزار تومان هم بالا رفته 
بود اکنون با افت شدید، به کمتر از 5۰ هزار تومان در بازار 

تهران رسیده است.
کارشناسان اقتصادی تاکید دارند که بهترین وضعیت 
این اســت که تولید کننده و مصرف کننــده مرغ، هر دو از 
وضعیت بازار رضایت داشــته باشند، مدیریت بازار باید به 
نحوی باشــد که با وجودی که مــردم با قیمت های پایین 
می خرند، صرفه اقتصادی هم برای واحدهای تولید داشته 

باشد تا این تولید دوام یابد.
خبرهای خوب  کاهش قیمت مرغ که مدتی است رسانه ها 
بــه آن می پردازند، مخالفانی هــم دارد که  تولید کنندگان 
هستند. آنها  می گویند این قیمت ها به ضرر آنها است و ادامه 
این وضع تولید را برای آنها سخت خواهد کرد و با احتمال 

کاهش تولید، دوباره قیمت افزایش می یابد.
تولید کنندگان مرغ می گویند وزارت جهاد کشاورزی در 
ماه های گذشته به مرغداران تکلیف کرد که جوجه ریزی را 
بیشتر کنند و این عاملی برای افزایش بیش از  اندازه تولید 
شد در ادامه هم با تزریق مرغ منجمد وارداتی به بازار موجب 
بــر هم زدن تعادل عرضــه و تقاضا و کاهش بیش از  اندازه 

طبق اعلام بانک مرکزی، در آبان ماه امســال 
متوسط قیمت یک متر مربع مسکن در شهر تهران 

۴۶ میلیون و ۷00 هزار تومان بوده است.
به گزارش ایسنا، گزارش تحولات بازار مسکن در شهر 
تهران که از ســوی بانک مرکزی منتشر شده، بیانگر این 
است که در آبان ماه تعداد معاملات انجام شده ۸۰۰۰ فقره 
بود که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه در سال قبل به ترتیب 
۴۷.۸ و ۹.۶ درصد افزایش را نشان می دهد و بررسی توزیع 
تعداد واحدهای مســکونی معامله شده در شهر تهران به 
تفکیــک عمر بنا حاکی از آن اســت که واحدهای تا پنج 
سال ساخت با سهم 2۸.۴ درصد بیشترین سهم را به خود 

اختصاص داده اند. 
توزیع فراوانی تعداد واحدهای مســکونی معامله شده 
برحســب قیمت یک مترمربع بنا در آبان ماه امسال نیز 
حاکی از آن است که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی 
25 تا ۳۰ میلیون تومان به ازای هر مترمربع بنا با ســهم 
۱۱.۷ درصد بیشترین سهم از تعداد معاملات شهر تهران 
را به خود اختصاص دادند و دامنه قیمتی ۳۰ تا ۳5 و ۳5 

تا ۴۰ میلیون تومان با ۱۱.5 و ۱۰.۷ درصد سهم در رتبه 
بعدی قرار دارد.  

از سوی دیگر، در آبان ماه امسال توزیع فراوانی تعداد 
واحدهای مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد 
نشان دهنده آن است که واحدهای مسکونی با ارزش یک 
میلیارد تا یک میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان با اختصاص 
ســهم ۱۴.۱ درصد بیشترین سهم از معاملات انجام شده 

را داشته اند.
همچنین، توزیع معاملات انجام شده مسکن بر اساس 
مناطق شهری در تهران حاکی از آن است که منطقه 5 با 
۱۴.2 درصد از کل معاملات، بیشترین سهم معاملات شهر 

تهران را به خود اختصاص داده است.
علاوه بر این، بررسی شاخص کرایه مسکن اجاری در 
شــهر تهران و در کل مناطق شــهری در آبان ماه امسال 
نشان دهنده رشــدی معادل ۳۹.۸ و ۴5 درصد نسبت به 

ماه مشابه سال گذشته است.
البته رشــد شاخص مذکور در آبان ماه در شهر تهران 
و کل مناطق شهری به ترتیب معادل ۴.۱ و 5 درصد است.

دلایل افزایش قیمت مسکن
فرهاد بیضایی؛ کارشناس مسکن نیز درخصوص بازار 
مســکن به خبرگزاری مهر گفت: در چندماه اخیر قیمت 
مسکن کمی باثبات بوده است و اینکه پس از چندماه دوباره 
روند افزایشی پیدا کرده است به دلیل قانون عرضه و تقاضا؛ 
رشد نقدینگی و قیمت ارز است. مرتضی افقه، کارشناس 
اقتصادی هم با اشاره به اینکه اتفاقی که در بازار مسکن رخ 
داده یک اتفاق نادر است، درباره اینکه چرا هرکس قیمت 
دلخواه برای مسکن در نظر می گیرد، اظهار داشت: وقتی 
بازار ثبات ندارد هر کسی قیمت خود را می گوید این واقعیت 
را باید در نظر گرفت که عرضه و تقاضا از یک سو و از سوی 
دیگر قیمت ارز است که بر این بازار تأثیر خواهد گذاشت.

گفتنی است اشاره برخی کارشناسان به تأثیر افزایش 
نرخ ارز بر قیمت مسکن در حالی است که به نظر می رسد 
افزایش نرخ ارز عامل اصلی نیســت. در مقاطعی که نرخ 
ارز کاهش یافته، قیمت مسکن به افزایش خود ادامه داده 
است؛ بنابراین به نظر می رسد سایر عوامل در توضیح چرایی 

افزایش قیمت مسکن اهمیت بیشتری دارند. 

یک مسئول:

عظیم ترین واحد پالایشی کشور در آبادان آماده بهره برداری شد

قیمت شد که از نظر آنها این به ضرر بخش تولید است.
به گفته تولیدکنندگان مرغ، شرکت پشتیبانی امور دام 
از شــرکت های زیرمجموعه وزارت جهاد کشــاورزی از آن 
جهت این مرغ ها را به بازار عرضه می کرد که مهلت انقضای 
مصرف آن رو به پایان بوده و چاره ای جز این نداشته است.

محمد یوســفی رئیس  انجمــن پرورش دهندگان مرغ 
گوشــتی، معتقد اســت عرضه مرغ منجمد بــه بازار باید 
حساب شده می شد و نباید به کاهش بیش از  اندازه قیمت 

در بازار می انجامید.
بــه گفته یوســفی، وزارت جهاد کشــاورزی نباید به 
صورت دســتوری به مرغداری ها  تکلیف کند که چه میزان 

جوجه ریــزی کنند و یا حداقل  نظر مرغداران را هم در نظر 
بگیرند.

تولید کنندگان از هزینه های بالای تولید می گویند که 
با گران شدن نهاده و خوراک دام و طیور بالا رفته است، به 
طوری که قیمت تمام شده یک کیلو مرغ گرم ۷۰ تا ۷5 هزار 
تومان است اما مرغ را کیلویی زیر 5۰ هزار تومان می فروشند.

بنابراین گزارش قطعا تأمین به موقع و مناســب مرغ، 
ضرورت است، اما از سوی دیگر کارشناسان معتقد هستند 
دولت برای اینکــه در بازار مرغ  تعادل ایجاد کند، ضرورت 
دارد عرضه مرغ منجمد به بازار را متوقف کند تا مانع  ضرر 

و زیان تولید کنندگان شود.

علاوه  بر آن ضــرورت دارد برنامه میزان جوجه ریزی 
برای ماه های آینده تنظیم شــود تا تعــادل بین عرضه و 

تقاضا بیشتر شود.
 سالانه دو و نیم میلیون تن مرغ در مرغداری ها تولید 
می شود که بیش از نیاز کشور است اما پراکندگی تولید در 
ماه های مختلف متفاوت اســت، برخی ماه ها تولید موجب 
مازاد عرضه و ماه های دیگر کمبود بازار و متعاقب آن کاهش 
بیش از  اندازه یا افزایش قیمت می شــود، »ابزار صادرات و 
واردات«، »ذخیره  سازی مرغ مازاد« و »عرضه به موقع مرغ 
به بازار« از ابزارهایی است که می تواند به تنظیم بازار مرغ 

کمک کند.

بر اساس گزارش بانک مرکزی

متوسط قیمت هر متر خانه در تهران ۴۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان شد

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار)به تومان(نوع سکه
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